Catastral  de  Origen:  Circunscripción:  San  Francisco  -  Sección  1-  Manzana  1-

Parcelas  16  y  17,  correspondiente  al  plano  Nº  7/162/12  confeccionado por  el 

agrimensor Gabriel H. Perino,   Parcela   “59”   constante   de   una   superficie   de  

DOS   MIL  SEISCIENTOS CINCUENTA Y  CUATRO METROS CUADRADOS 

(2.654   m2)   con   los   siguientes   límites  NORTE:   Lenin   Polidori, OESTE: Av.  

Juan Bautista Alberdi,  ESTE:   Barranca y  SUR: Lidia Lozano de Azar.-

Comienza el relato manifestando que hace mas de 30 años que ingresó en 

posesión real y efectiva del inmueble y hasta la fecha ha sido exclusiva, nunca ha

[...]

San  Francisco  -  Nomenclatura  Catastral  de  Origen: 

Circunscripción:  San  Francisco  -  Sección  1-  Manzana  1-Parcelas  16  y  17, 

correspondiente al plano Nº 7/162/12 confeccionado por el agrimensor Gabriel H. 

Perino,   Parcela   “59”   constante   de   una   superficie   de   DOS   MIL 

SEISCIENTOS  CINCUENTA  Y  CUATRO  METROS  CUADRADOS  (2.654  m2) 

con   los   siguientes   límites  NORTE:   Lenin   Polidori,  OESTE: Av. Juan 

Bautista Alberdi,  ESTE:   Barranca y  SUR: Lidia Lozano de Azar.-

2) Mandando  a  efectuar  la  pertinente  inscripción  en  el  Registro  de  la 

Propiedad Inmueble, conforme lo establecido por las Leyes N° 17.801 y 20.089,